et proinde negotium volentes hujusmodi i>er vos,

arcliiepiscopum et episcopos aut duos ex vobis, nulla

super hoc ad Sedem predictam facienda remissione,

justitia mediante decidi, ut vel episcopum ipsumjuxta

exigentiam commissorum plectatis pena canonica si

erit inde culpabilis, aut débite absolvatis cnnideni et

plenarie liberetis si a culpa reperiatur immunis, frater-

nitati vestre de qua plenam in Domino fiduciam obti-

nemus, perapostolica scripta committimus et manda-

mus quatinus vos vel duo ex vobis, dicto processu in

eo statu resnnqito in quo illuni archiepiscopus et

concilium antefati dimiserant, suppleatis quicquid sup-

plendum videritis in eodem et nichilominus super

sceleribus predictis et facinoribus ac aliis de quibus

adversus episcopum ipsum publica laborat infamia,

summarie et de piano, sine strepitu et figura judicii,

ex officio, prout justum fuerit, inquirentes diligentius
'

veritatem, ad absolutionem debitam ac plenam libera-

tionem illius, aut condempnationem seu punitionem

canonicam, juxta inquisitionis mérita, cum maturitate

débita, juste et débite, auctoritate apostolica proceda-

tis; testes autem si se odio, gratia vel timoré sub-

traxerint, per censuram ecclesiasticam, appellatione

cessante, cogatis veritati testimonium perhiliere. Et

quia, lite pendente, non débet bonis episcopatus idem

episcopus omnino carere, volumus et mandamus ut

vos vel duo ex vobis eidem episcopo intérim faciatis

pro ipsius necessitatibus de bonis provideri predictis

et aliquam seu aliquas fidèles deputaturi personas

que bona ipsa recipiant et de illis sibi provisionem

faciant competentem, residuum pro illo vel successoro

suo intègre acfideliter servature. Ne autem negotium

ipsum, quod expediri cum celeritate débita cupiunis,

diutius impediri vel difi"erri contingat, volumus at(|ue

decernimus ut quecumque per duos ex vobis incepta

fuerint in preraissis omnibus et singulis, alii duoresu-

mere ac prosequi valeant et finire, et quandocunique

ac quotienscumque duos vel ununi ex voliis impediri

continget, rehqui duo vel unus iu illornm vel illius
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locum sint et censeantur aiictoritato prescntium sur-

rogali et in ceptis et non inceptis, ut i»remittitur,

previa ratione procédant. Dat. Avinioni, xii kal.

aprilis, pontificatiis nostri anno serundo. »

* 11 ne fauttenircompte, dans ce registre, que de l'adresse.

Le texte, comme nous le montrons plus haut (n° 410, note 1),

se rapporte à une autre lettre, à la suite d'une erreur. Le